
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713;zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378), art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1649, 
z 2020r. poz. 284, poz. 374,  poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII/84/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu na 2020r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/89/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
14 stycznia 2020r., Uchwałą Nr XIX/101/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 lutego 2020r., 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lutego 2020r., Zarządzeniem Nr 16/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r., Uchwałą Nr XX/103/2020 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr 
XXI/110/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 maja 2020r., Uchwałą Nr XXII/115/2020 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 9 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXIII/120/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 czerwca 
2020r., Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 lipca 2020r., Zarządzeniem 
Nr 43/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 4 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr XXIV/124/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 sierpnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2020r., Zarządzeniem Nr 54/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 września 2020r., Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 14 października 2020r., Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 października 2020r., Zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 października 2020r., 
Uchwałą Nr XXVI/130/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 10 listopada 2020r., Zarządzeniem 
Nr 67/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 listopada 2020r., Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 24 listopada 2020r., Zarządzeniem Nr  72/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
7 grudnia 2020r., Zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 grudnia 2020r. oraz 
Zarządzeniem Nr 74/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 grudnia 2020r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 " §1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020r. w wysokości 24.124.172,78 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  23.451.596,28 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 672.576,50 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok w wysokości 29.445.824,78 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.644.479,78 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.801.345,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 " §6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87292694-B376-41E0-9278-9AB84A033B16. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87292694-B376-41E0-9278-9AB84A033B16. podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2020r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 697 089,99 437,24 697 527,23

01095 Pozostała działalność 634 849,99 437,24 635 287,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630 349,99 437,24 630 787,23

Razem: 24 123 735,54 437,24 24 124 172,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87292694-B376-41E0-9278-9AB84A033B16. podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 942 489,99 437,24 942 927,23

01095 Pozostała działalność 632 849,99 437,24 633 287,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 868,51 8,57 1 877,08
4430 Różne opłaty i składki 617 990,19 428,67 618 418,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 301 024,00 0,00 301 024,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 275 324,00 0,00 275 324,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 -50,00 41 950,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 50,00 1 050,00

801 Oświata i wychowanie 5 348 270,57 0,00 5 348 270,57
80101 Szkoły podstawowe 3 675 239,00 0,00 3 675 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250 170,00 16 100,00 2 266 270,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 600,00 -16 100,00 413 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 826 261,00 1 800,00 828 061,00
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 1 800,00 21 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 470 634,00 -1 800,00 468 834,00
4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 -1 800,00 241 200,00

852 Pomoc społeczna 1 289 071,99 0,00 1 289 071,99
85295 Pozostała działalność 30 314,67 0,00 30 314,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,08 601,61 2 101,69
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -232,20 767,80
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -369,41 630,59

855 Rodzina 7 282 280,75 0,00 7 282 280,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 115 540,00 0,00 2 115 540,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12 930,00 72,00 13 002,00

4580 Pozostałe odsetki 2 200,00 -72,00 2 128,00

Razem: 29 445 387,54 437,24 29 445 824,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87292694-B376-41E0-9278-9AB84A033B16. podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 630 349,99 437,24 630 787,23

01095 Pozostała działalność 630 349,99 437,24 630 787,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630 349,99 437,24 630 787,23

Razem: 7 985 437,94 437,24 7 985 875,18

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87292694-B376-41E0-9278-9AB84A033B16. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 76/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 630 349,99 437,24 630 787,23

01095 Pozostała działalność 630 349,99 437,24 630 787,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,51 8,57 377,08
4430 Różne opłaty i składki 617 990,19 428,67 618 418,86

Razem: 7 985 437,94 437,24 7 985 875,18

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87292694-B376-41E0-9278-9AB84A033B16. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 010, rozdz. 01010 o kwotę 437,24 zł - dotacja z
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego
zwrotu.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87292694-B376-41E0-9278-9AB84A033B16. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

